
(li internet 

CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 110 00 

OBJEDNÁVKA 

Vyřizuje: Jakub Beneš - jednatel 

Technické služby města Chomutova 
Údržba komunikací 
Nám. l.máje 89 
Chomutov 430 01 

IČ 00079065 
DIČ CZ00079065 

Objednáváme u Vás: 

Termín a rozsah: 

Ceny: 

Kontaktní osoba: 

Platební podmínky: 

strojní čištění komunikací 
pokládku živice, frézování živičných povrchů silniční frézou 
vytýčení podzemního vedení ve vaší správě 
ukládání odpadu na chomutovské skládce v ul. Pražská 

(betony, asfalty, větve, komunál, dřevo, plasty, stavební suť a další materiály) 
nákup prosáté zeminy 
uložení jakéhokoliv odpadu na skládce v ul. Pražská v Chomutově 
a další služby, které nabízíte 
dle dohody 

dle ceníku TSMCH 

platba převodem, splatnost 14dní 

Fakturační údaje: 
CC INTERNET s.r.o. 
Kaprova 42/14 
Praha 110 00 
IČ 28721021 
DIČ CZ28721021 

Dodací údaje: 
CC INTERNET s.r.o. 
Příční 29 
Chomutov 
- na výše uvedenou adresu zasílejte faktury 

Technické služby rněsta Chomutova, 
pi'ispi:>-.,ková organizace 

Došlo ::h~· -2. 01. 2023 
rr 

Čisto .·, .. I 
Poce: ·1s· I 
D:·:-7·, .:-.: ' 4 

ECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA CHOMUTOVA G) 

příspěvková organizace 
SEKRET/\R\/\T .... 39 

30 01 C\lomutov, 11;1111. 1. m,11<- r. 
IČO: 0007'lílli!'i. rnť:: C70007906.> 

V Chomutově dne 2.1.2023 

CC INTERNET s.r.o. 
Kaprova 42/14, ttO 00 Pl111a 1 
IC: 18P21021. DIC: CZ28121021 

CC INTERNET s.r.o. 

Příční 29, Chomutov 430 01 

tel. +420 775 677 712 

Objednatel 
CC INTERNET s.r.o. 

Beneš Jakub 

www.ccinternet.cz, prodei@ccinternet.cz 

IČ: 28721021, DIČ: CZ28721021 

CC INTERNET s.r.o. - společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 203736, IČ: 28721021, 

DIČ: CZ28721021, pobočka: Příční 29, Chomutov 430 01 


